АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОПЕРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404367, х. Поперечный, Котельниковский район, Волгоградская область, тел/факс

7-52-24, ОКПО – 46036807, ОГРН – 1053458080202, ИНН – 3413008751, КПП –
341301001 Бик 011806101  E-mail: poperechenskoe@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07 .11.2022 г.                                 № 65

О назначении публичных слушаний по
проекту      бюджета    Попереченского
сельского   поселения   на 2023 год и
плановый период 2024-2025 г.г.

 Руководствуясь пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Попереченского сельского
поселения, администрация Попереченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 15 ноября 2022 г. в 10.00 час.  публичное слушание по
проекту бюджета Попереченского сельского поселения на 2023 год и плановый
период 2024-2025г.г.

2. Определить местом проведения публичных слушаний Администрацию
Попереченского сельского поселения, расположенную по адресу: 404367,
Волгоградской области, Котельниковского района, х. Поперечный, ул. им. А.В.
Рябцова, 6.

3. Возложить организацию проведения публичных слушаний на
Администрацию Попереченского сельского поселения.

4. Ознакомление заинтересованных лиц с документами, прилагаемыми к
рассмотрению на публичных слушаниях по проекту бюджета
Попереченского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025
г.г. будет осуществляться с 8:30 до 16:00 в рабочие дни с понедельника по
пятницу до 12 ноября в здании Администрации Попереченского сельского
поселения по адресу: 404367 Волгоградская область, Котельниковский район, х.
Поперечный, ул. им. А.В.Рябцова, 6; контактный телефон: 7-52-38; 7-52-24

5. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и
замечания по вопросу, выносимому на публичные слушания, принимаются до 12
ноября 2022 года по почте по адресу: 404367, Волгоградская область,
Котельниковский район, х. Поперечный, ул. им. А.В. Рябцова, 6, Администрация
Попереченского сельского поселения.

6. Настоящее постановление обнародовать в информационном издании
газеты «Искра» и на официальном сайте Администрации Попереченского
сельского поселения poperechenskoe.ru

Глава Попереченского
сельского поселения                                                    И.Б. Сулейманова что

mailto:poperechenskoe@mail.ru